DISKOMINFO

Wali Nagari Aia Manggih di Lantik Jadi Pengurus Dewan Pimpinan Pusat Asosiasi Pemerintah Desa Seluruh Indonesia (DPPAPDESI)

Ikhlas Putra - AIAMANGGIH.DISKOMINFO.ID

May 23, 2024 - 10:17



Aia Manggih - Wali Nagari Aia Manggih Resmi di Lantik jadi Pengurus Dewan Pimpinan Pusat Asosiasi Pemerintah Desa Seluruh Indonesia (DPPAPDESI) Periode 2024-2029 Acara pelantikan di selenggarakan di Sutan Raja Hotel and

Convention Centre, Kecamatan Soreang, kabupaten Bandung, Jawa barat Acara tersebut dihadiri oleh seluruh perwakilan Apdesi Indonesia, juga dimeriahkan dengan peringatan Hari Jadi Apdesi ke-19 tahun 2024, Rabu (22/052024).

Pelantikan dan pengukuhan di tandai dengan pembacaan ikrar APDESI,yang di pimpin langsung Ketua umum DPP APDESI.

Ketua DPP APDESI A.Anwar Sadat dalam sambutanya menyampaikan harapannya, Agar Kepengurusan yang baru dilantik dapat menjalankan amanahnya dengan penuh tanggung jawab.

Perwakilan APDESI Sumatera Barat ,dan Wali Nagari Aia Manggih Abdi Yusran menyampaikan bahwa Dengan adanya kepengurusan baru APDESI lebih giat untuk membangun desa atau nagari dengan dorongan APDESI mencari peluang peluang ke pusat untuk pembangunan di desa atau nagari.

Acara pelantikan dan pengukuhan DPP APDESI Periode 2024-2029 ini diharapkan menjadi momentum baru bagi APDESI untuk terus berkontribusi dalam pembangunan desa di Indonesia *

Putra Kappe